
2 P C W O R L D  2 0 0 4

2 PC WORLD 2/2004

Obsah

98 Jak chytře a zadarmo na filmy
aneb jak to všechno zpracovat, aby se to hýbalo (CD)

■ Novinky

4 | Přinášíme vám spoustu stran novinek
a zajímavostí ze světa softwaru, hardwaru
a komunikací
24 | PC WORLD CD-ROM
Podrobnější informace o tom, co najdete 
na našem CD/DVD (CD)

■ Trendy

38 | Co se chystá na rok 2004 a dále?
Jak se změní počítačová technika během
příštích let?

■ Jak na to

46 | PC ve svižném tempu!
Přepněte si sůj počítač na turbo-rychlost (CD)
58 | FAQ
Nejčastěji kladené dotazy
62 | Užitečné tipy a triky pro Windows
Pravidelná dávka tipů, lstí a fíglů pro váš
operační systém a aplikace
66 | Rychlokurz – ACDSee 3.1
Stará dobrá klasika, která časem 
nezrezivěla (CD)

■ Komunikace

68 | Telefonujte zadarmo
Přehled programů, určených k internetovému
telefonování (CD)
74 | Pojďte surfovat anonymně
Přihlaste se k internetu bez poskytování 
údajů o své osobě
78 | Létejte levně
Nízkonákladové letecké společnosti se tlačí 
na zavedené firmy (CD)
80 | On-line bazary
Rady týkající se nákupu a prodeje zboží 
z druhé ruky (CD)
82 | Internetové aukce
Přehled webových stránek, které se zabývají
aukcemi
86 | ADSL v roce čtyři
Jaké mají uživatelé ADSL možnosti 
a co je čeká
90 | Počítač jako pevnost
Bezpečnost malé domácí sítě nemá cenu
podceňovat
94 | Je SMS z internetu levnější?
Jaký je stav posílání esemesek z internetu 
po převratu
96 | Průvodce mobilními telefony
Přehled nových mobilů Philips, Siemens 
a Sony

116 Televize v PC
Změnit osobní počítač v televizi není
nijak těžké (CD)

74 Pojďte surfovat anonymně
Přihlaste se k internetu bez poskytování
údajů o své osobě

46 PC ve svižném tempu!
Přepněte si sůj počítač na turbo-rychlost
(CD)

■ Software

98 | Jak chytře a zadarmo na filmy
aneb jak to všechno zpracovat, aby se to 
hýbalo (CD)
106 | PC WORLD CD Centrum
Dostaňte víc z našeho CD (CD)
110 | Krátké testy
Macromedia Flash, Adobe After Effects, Panda
Titanium Antivirus, Norton Internet Security,
Magix Music Maker 2004 Deluxe…

■ Hardware

116 | Televize v PC
Změnit osobní počítač v televizi není nijak 
těžké (CD)
122 | Pověste obraz
Datové projektory – zářivé krabičky se světlou
budoucností (CD)
127 | Zbytečná cesta k upgradu
Vyplatí se přestavba počítače, nebo se vyplatí
nákup nového?
128 | Krátké testy
HP DeskJet 9670, Panasonic DMR-E100E, 
Dell Axim X3i, Philips Keyring 005…
136 | Small Form Factor PC
Opravdu malá pécéčka – jak vypadají, 
a co nám mohou nabídnout

■ Rubriky

138 | Knihy
Začínáme programovat v jazyce Python, 
Linux – Praktická bezpečnost, Administrace
systému Linux – Průvodce administrátora…
142 | Pojďte s námi dělat PC WORLD
Zúčastněte se čtenářské ankety o ceny


